
Č.j. objednatele: 1009-2017-514101
Č.j. zhotovitele: 2017-SPU-VPS01

1/3

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (VPS) - DODATEK  Č. 1

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj

zastoupený: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 

úřadu pro Královéhradecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Tel.: xxx
E-mail: xxx
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH 
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Ing. Petr Bareš

adresa: xxx

zastoupený: Ing. Petr Bareš

tel./fax: xxx

e-mail: xxx

ID DS: h2sqkrw

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

tel./fax: xxx

e-mail: xxx

bankovní spojení: xxx

číslo účtu: xxx



Č.j. objednatele: 1009-2017-514101
Č.j. zhotovitele: 2017-SPU-VPS01

2/3

IČO: 41705483

DIČ: CZ6807170832

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku.

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o dílo, č.j. objednatele 1009-2017-514101, č.j. zhotovitele 2017-SPU-VPS01.

Název díla: Cesta U Březinky v k.ú. Horní Neděliště (SO 02b)

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s článkem V. Doba plnění, bodem 4. smlouvy 

o dílo se v původní smlouvě o dílo mění v článku V. Doba plnění bod 1. a 6. termíny plnění 

tak, jak je níže uvedeno.

Původní termíny:

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20.06.2018.

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 04.09.2017

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 11.09.2017

c. Termín dokončení stavebních prací: 20.06.2018

d. Termín předání a převzetí díla: 20.06.2018

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla )

Nové termíny:

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20.06.2018.

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech:

a. Termín předání a převzetí staveniště: 20.09.2017

(nejpozději do 5 pracovních dnů před zahájením prací)

b. Termín zahájení stavebních prací: 27.09.2017

c. Termín dokončení stavebních prací: 20.06.2018

d. Termín předání a převzetí díla: 20.06.2018

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla )

Současně dochází ke změně Přílohy č. 1 smlouvy o dílo, a to závazného harmonogramu postupu 

prací. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedená v Dodatku č. 1 zůstávají beze změny.



Č.j. objednatele: 1009-2017-514101
Č.j. zhotovitele: 2017-SPU-VPS01

3/3

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na 

základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – závazný harmonogram postupu prací 

s novými termíny.

V Hradci Králové dne V Praze dne

Objednatel Zhotovitel

…………………………………… ……………………………………

Ing. Petr Lázňovský

ředitel KPÚ pro Královéhradecký kraj

v z. Ing. Jolana Miškářová

Ing. Petr Bareš



Předání a převzetí staveniště 20.9.2017

27.9.2017

1.10. - 15.11.2017

Odvodnění, stavba objektů 1.10. - 15.12.2017

Stavba objektů 1.3. - 30.4.2018

Zlepšení únosnosti pláně 1.11. - 30.11.2017

Ostatní práce a konstrukce 1.10. - 15.12.2017

Vrstvení komunikace 1.3. - 30.4.2018

Vrstvy komunikace se zhutněním 30.11. - 15.12.2017

Vrstvení komunikace 15.2. - 31.3.2018

Živičné vrstvy 1.4. - 30.4.2018

Krajnice 1.5. - 15.5.2018

15.5. - 1.6.2018

Doprovodná zeleň, zatravnění 15.5. - 15.6.2018

10.6. - 19.6.2018

Dokončení stavebních prací 20.6.2018

Předání a převzetí díla 20.6.2018

   Zpracováno dne 5. června 2017 Ing. Petr Bareš

BC Za Obcí vč. cesty Za Rybníky I. a cesty U Březinky a v k. ú. Sendražice u Smiřic, Horní Neděliště

Geodetické zaměření, zahájení 
stavebních prací

Zemní práce, zajištění
Inženýrských sítí, odstranění
stromů, křovin a pařezů

Ostatní práce, finální
Terénní úpravy

Geodetické zaměření
a související práce


	List1



